
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

15-5/2011/JT.                         Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2011. április 28-i zárt üléséről. 

 

Napirend: Abony Város Önkormányzat Polgármesteri Hivatala és az Önkormányzat 

intézményei számára „cafetéria juttatások beszerzése 2011. évre” tárgyhoz kapcsolódó 

közbeszerzési eljárás eredményének megállapítása 

 

Z-127/2011. (IV. 28.) sz. Képviselő-testületi határozat   

Abony Város Önkormányzata Polgármesteri Hivatal és az önkormányzat intézményei 

dolgozói részére „2011. évre étkezési utalvány beszerzése” tárgyú közbeszerzési eljárás 

eredményének megállapításáról 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi 

LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva, az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Abony Város Önkormányzata Polgármesteri hivatal és az önkormányzat 

intézményei dolgozói részére „2011. évre étkezési utalvány beszerzése” tárgyú 

közbeszerzési eljárás nyertesének – mint összességében legelőnyösebb ajánlatot tevőt 

– az alábbi ajánlattevőt hirdeti ki:  

 

a)   Ajánlattevő neve: Edenred Magyarország Kft. 

            Ajánlattevő székhelye: 1075 Budapest, Kéthly Anna tér 1.  

      Levelezési cím: 1075 Budapest, Kéthly Anna tér 1.  

      Étkezési utalványokra vonatkozó ajánlati ár, mely tartalmaz minden járulékos    

költséget 

      (tömbösítés, kiszállítás, stb) (%-ban kifejezve, két tizedesjegyig): 0,00% 

 

A nyertes ajánlattevőt követő, összességében legelőnyösebb ajánlatot tevő: 

 

      b)   Ajánlattevő neve: Sodexo Pass Hungária Kft. 

                  Ajánlattevő székhelye: 1134 Budapest, Róbert Károly krt. 54-58. 

                  Levelezési cím: 1134 Budapest, Róbert Károly krt. 54-58. 

                  Étkezési utalványokra vonatkozó ajánlati ár, mely tartalmaz minden járulékos 

költséget 

                  (tömbösítés, kiszállítás, stb) (%-ban kifejezve, két tizedesjegyig): 1,70% 

 

 

2. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szerződés megkötésére a nyertes 

ajánlattevő Edenred Magyarország Kft.-vel, visszalépése esetén a nyertes ajánlatot követő 

legelőnyösebb ajánlatot tevő, Sodexo Pass Hungária Kft.-vel. 

 

Határidő: 2011. május 09-től, 2011. június 08-ig terjedő időszak 

Felelős: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

 

 



2 

 

 

A határozat végrehajtásában közreműködik:   

Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

Gazdasági Osztály 

Jegyzői Titkárság 

KÁR-MENTOR Bt. 

Határozatról értesül: 

Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

dr. Vörös Mária aljegyző 

Valamennyi Osztályvezető 

Kár-Mentor Bt. és általa az ajánlattevők 

 

K.m.f. 

 

 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   dr. Vörös Mária s. k. 

       polgármester         aljegyző  

 

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2011. április 29. 

 

Farkasné Fazekas Mária 

      jkv. 


